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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 33 Muški, 800m Slobodno/Free Otvoreno
30.4.2023. - 18:15 Rezultati
Rekordi BiH 8:01.24 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 11.7.2021.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 8:01.24 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 11.7.2021.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 8:13.02 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Singapore (SGP) 30.8.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 8:39.99 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Kranj (SLO) 2.6.2013.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 9:50.64 LEKIĆ, Jovan 22ABL Banja Luka 21.6.2015.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

E

1. KURUZOVIĆ, Filip 03 22. April, BL 8:31.23+0,77 691
100m: 59.64 59.64 300m: 3:09.02 1:04.70 500m: 5:19.33 1:05.44 700m: 7:29.67 1:05.19
200m: 2:04.32 1:04.68 400m: 4:13.89 1:04.87 600m: 6:24.48 1:05.15 800m: 8:31.23 1:01.56

2. MUJAN, Grgo 99 22. April, BL 8:32.59+0,84 686
100m: 1:00.10 1:00.10 300m: 3:07.98 1:04.41 500m: 5:17.58 1:04.92 700m: 7:28.50 1:05.81
200m: 2:03.57 1:03.47 400m: 4:12.66 1:04.68 600m: 6:22.69 1:05.11 800m: 8:32.59 1:04.09

3. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 8:50.46+0,78 619
100m: 1:02.72 1:02.72 300m: 3:16.77 1:07.33 500m: 5:32.09 1:07.85 700m: 7:47.28 1:07.32
200m: 2:09.44 1:06.72 400m: 4:24.24 1:07.47 600m: 6:39.96 1:07.87 800m: 8:50.46 1:03.18

4. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 8:59.78+0,80 587
100m: 1:04.34 1:04.34 300m: 3:21.54 1:08.56 500m: 5:38.34 1:08.02 700m: 7:53.64 1:07.27
200m: 2:12.98 1:08.64 400m: 4:30.32 1:08.78 600m: 6:46.37 1:08.03 800m: 8:59.78 1:06.14

5. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 9:00.33+0,82 585
100m: 1:04.55 1:04.55 300m: 3:21.69 1:08.92 500m: 5:39.15 1:08.46 700m: 7:55.42 1:08.12
200m: 2:12.77 1:08.22 400m: 4:30.69 1:09.00 600m: 6:47.30 1:08.15 800m: 9:00.33 1:04.91

6. ĆATIĆ, Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana 9:02.46+0,73 578
100m: 1:04.70 1:04.70 300m: 3:22.33 1:08.84 500m: 5:40.04 1:08.59 700m: 7:57.23 1:07.91
200m: 2:13.49 1:08.79 400m: 4:31.45 1:09.12 600m: 6:49.32 1:09.28 800m: 9:02.46 1:05.23

7. VERBOLE, Kevin 07 PK Fužinar Ravne 9:10.81+0,80 553
100m: 1:04.57 1:04.57 300m: 3:23.65 1:10.00 500m: 5:43.00 1:09.50 700m: 8:01.98 1:09.39
200m: 2:13.65 1:09.08 400m: 4:33.50 1:09.85 600m: 6:52.59 1:09.59 800m: 9:10.81 1:08.83

8. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 9:16.04+0,89 537
100m: 1:05.40 1:05.40 300m: 3:25.48 1:10.98 500m: 5:47.19 1:11.14 700m: 8:08.04 1:09.88
200m: 2:14.50 1:09.10 400m: 4:36.05 1:10.57 600m: 6:58.16 1:10.97 800m: 9:16.04 1:08.00

9. PRITERŽNIK, Oskar Jože 08 PK Fužinar Ravne 9:25.48+0,75 511
100m: 1:07.09 1:07.09 300m: 3:31.16 1:12.29 500m: 5:53.65 1:11.12 700m: 8:16.42 1:11.27
200m: 2:18.87 1:11.78 400m: 4:42.53 1:11.37 600m: 7:05.15 1:11.50 800m: 9:25.48 1:09.06

10. HUDOVORNIK, Erik 07 PK Ilirija Ljubljana 9:33.66+0,78 489
100m: 1:07.03 1:07.03 300m: 3:31.19 1:12.14 500m: 5:55.63 1:12.58 700m: 8:22.03 1:12.94
200m: 2:19.05 1:12.02 400m: 4:43.05 1:11.86 600m: 7:09.09 1:13.46 800m: 9:33.66 1:11.63

11. KOCJAN, Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 9:40.60+0,78 472
100m: 1:06.55 1:06.55 300m: 3:33.47 1:13.71 500m: 6:01.27 1:13.66 700m: 8:28.69 1:13.78
200m: 2:19.76 1:13.21 400m: 4:47.61 1:14.14 600m: 7:14.91 1:13.64 800m: 9:40.60 1:11.91

12. RUPNIK, Ivo 08 PK Ilirija Ljubljana 9:53.28+0,77 442
100m: 1:09.18 1:09.18 300m: 3:37.91 1:14.86 500m: 6:09.08 1:15.53 700m: 8:40.05 1:15.18
200m: 2:23.05 1:13.87 400m: 4:53.55 1:15.64 600m: 7:24.87 1:15.79 800m: 9:53.28 1:13.23

13. MARCETA, Filip 12 SC Hakoah Wien 10:15.22+0,55 396
100m: 1:13.11 1:13.11 300m: 3:48.89 1:18.05 500m: 6:24.44 1:17.37 700m: 9:00.48 1:17.58
200m: 2:30.84 1:17.73 400m: 5:07.07 1:18.18 600m: 7:42.90 1:18.46 800m: 10:15.22 1:14.74

14. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 10:21.46+0,70 385
100m: 1:13.32 1:13.32 300m: 3:52.19 1:19.39 500m: 6:31.74 1:19.77 700m: 9:08.56 1:17.70
200m: 2:32.80 1:19.48 400m: 5:11.97 1:19.78 600m: 7:50.86 1:19.12 800m: 10:21.46 1:12.90
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 33, Muški, 800m Slobodno/Free, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

15. KAJKUT, Todor 06 Borac, BL 10:23.22+0,93 381
100m: 1:11.75 1:11.75 300m: 3:50.25 1:19.96 500m: 6:30.53 1:20.54 700m: 9:09.89 1:19.17
200m: 2:30.29 1:18.54 400m: 5:09.99 1:19.74 600m: 7:50.72 1:20.19 800m: 10:23.22 1:13.33

16. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 11:01.65+0,94 319
100m: 1:17.84 1:17.84 300m: 4:06.82 1:24.79 500m: 6:55.08 1:23.92 700m: 9:41.87 1:22.67
200m: 2:42.03 1:24.19 400m: 5:31.16 1:24.34 600m: 8:19.20 1:24.12 800m: 11:01.65 1:19.78

17. GLIBIĆ, Adriano 08 Orka, MO 12:29.24+0,99 219
100m: 1:29.46 1:29.46 300m: 4:43.62 1:35.76 500m: 7:53.39 1:34.94 700m: 11:00.67 1:32.72
200m: 3:07.86 1:38.40 400m: 6:18.45 1:34.83 600m: 9:27.95 1:34.56 800m: 12:29.24 1:28.57

D

1. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 8:50.46+0,78 619
100m: 1:02.72 1:02.72 300m: 3:16.77 1:07.33 500m: 5:32.09 1:07.85 700m: 7:47.28 1:07.32
200m: 2:09.44 1:06.72 400m: 4:24.24 1:07.47 600m: 6:39.96 1:07.87 800m: 8:50.46 1:03.18

2. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 8:59.78+0,80 587
100m: 1:04.34 1:04.34 300m: 3:21.54 1:08.56 500m: 5:38.34 1:08.02 700m: 7:53.64 1:07.27
200m: 2:12.98 1:08.64 400m: 4:30.32 1:08.78 600m: 6:46.37 1:08.03 800m: 8:59.78 1:06.14

3. ĆATIĆ, Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana 9:02.46+0,73 578
100m: 1:04.70 1:04.70 300m: 3:22.33 1:08.84 500m: 5:40.04 1:08.59 700m: 7:57.23 1:07.91
200m: 2:13.49 1:08.79 400m: 4:31.45 1:09.12 600m: 6:49.32 1:09.28 800m: 9:02.46 1:05.23

4. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 9:16.04+0,89 537
100m: 1:05.40 1:05.40 300m: 3:25.48 1:10.98 500m: 5:47.19 1:11.14 700m: 8:08.04 1:09.88
200m: 2:14.50 1:09.10 400m: 4:36.05 1:10.57 600m: 6:58.16 1:10.97 800m: 9:16.04 1:08.00

5. KAJKUT, Todor 06 Borac, BL 10:23.22+0,93 381
100m: 1:11.75 1:11.75 300m: 3:50.25 1:19.96 500m: 6:30.53 1:20.54 700m: 9:09.89 1:19.17
200m: 2:30.29 1:18.54 400m: 5:09.99 1:19.74 600m: 7:50.72 1:20.19 800m: 10:23.22 1:13.33

C

1. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 9:00.33+0,82 585
100m: 1:04.55 1:04.55 300m: 3:21.69 1:08.92 500m: 5:39.15 1:08.46 700m: 7:55.42 1:08.12
200m: 2:12.77 1:08.22 400m: 4:30.69 1:09.00 600m: 6:47.30 1:08.15 800m: 9:00.33 1:04.91

2. VERBOLE, Kevin 07 PK Fužinar Ravne 9:10.81+0,80 553
100m: 1:04.57 1:04.57 300m: 3:23.65 1:10.00 500m: 5:43.00 1:09.50 700m: 8:01.98 1:09.39
200m: 2:13.65 1:09.08 400m: 4:33.50 1:09.85 600m: 6:52.59 1:09.59 800m: 9:10.81 1:08.83

3. PRITERŽNIK, Oskar Jože 08 PK Fužinar Ravne 9:25.48+0,75 511
100m: 1:07.09 1:07.09 300m: 3:31.16 1:12.29 500m: 5:53.65 1:11.12 700m: 8:16.42 1:11.27
200m: 2:18.87 1:11.78 400m: 4:42.53 1:11.37 600m: 7:05.15 1:11.50 800m: 9:25.48 1:09.06

4. HUDOVORNIK, Erik 07 PK Ilirija Ljubljana 9:33.66+0,78 489
100m: 1:07.03 1:07.03 300m: 3:31.19 1:12.14 500m: 5:55.63 1:12.58 700m: 8:22.03 1:12.94
200m: 2:19.05 1:12.02 400m: 4:43.05 1:11.86 600m: 7:09.09 1:13.46 800m: 9:33.66 1:11.63

5. KOCJAN, Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 9:40.60+0,78 472
100m: 1:06.55 1:06.55 300m: 3:33.47 1:13.71 500m: 6:01.27 1:13.66 700m: 8:28.69 1:13.78
200m: 2:19.76 1:13.21 400m: 4:47.61 1:14.14 600m: 7:14.91 1:13.64 800m: 9:40.60 1:11.91

6. RUPNIK, Ivo 08 PK Ilirija Ljubljana 9:53.28+0,77 442
100m: 1:09.18 1:09.18 300m: 3:37.91 1:14.86 500m: 6:09.08 1:15.53 700m: 8:40.05 1:15.18
200m: 2:23.05 1:13.87 400m: 4:53.55 1:15.64 600m: 7:24.87 1:15.79 800m: 9:53.28 1:13.23

7. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 10:21.46+0,70 385
100m: 1:13.32 1:13.32 300m: 3:52.19 1:19.39 500m: 6:31.74 1:19.77 700m: 9:08.56 1:17.70
200m: 2:32.80 1:19.48 400m: 5:11.97 1:19.78 600m: 7:50.86 1:19.12 800m: 10:21.46 1:12.90
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 33, Dečaci, 800m Slobodno/Free, C

Rang G.R. Vreme RTBodova

8. GLIBIĆ, Adriano 08 Orka, MO 12:29.24+0,99 219
100m: 1:29.46 1:29.46 300m: 4:43.62 1:35.76 500m: 7:53.39 1:34.94 700m: 11:00.67 1:32.72
200m: 3:07.86 1:38.40 400m: 6:18.45 1:34.83 600m: 9:27.95 1:34.56 800m: 12:29.24 1:28.57

B

1. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 11:01.65+0,94 319
100m: 1:17.84 1:17.84 300m: 4:06.82 1:24.79 500m: 6:55.08 1:23.92 700m: 9:41.87 1:22.67
200m: 2:42.03 1:24.19 400m: 5:31.16 1:24.34 600m: 8:19.20 1:24.12 800m: 11:01.65 1:19.78

A

1. MARCETA, Filip 12 SC Hakoah Wien 10:15.22+0,55 396
100m: 1:13.11 1:13.11 300m: 3:48.89 1:18.05 500m: 6:24.44 1:17.37 700m: 9:00.48 1:17.58
200m: 2:30.84 1:17.73 400m: 5:07.07 1:18.18 600m: 7:42.90 1:18.46 800m: 10:15.22 1:14.74

VK-EXH RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 10:19.36+0,83 388
100m: 1:16.16 1:16.16 300m: 3:54.63 1:19.02 500m: 6:30.95 1:17.82 700m: 9:06.43 1:17.84
200m: 2:35.61 1:19.45 400m: 5:13.13 1:18.50 600m: 7:48.59 1:17.64 800m: 10:19.36 1:12.93
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